CANISIUS, Henry (continued).

780. S. Willibaldi liber de vita S. Bonifacii martyris Germanorum apostoli . . . . .	227
780. Collectanea incerti auctoris contra Severianos, Latine . . . . .	250
781. Epitome canonum quam Adrianus I. summus pontifex Carolo M. Romæ obtulit . . . . .	261
785. Etherii et Beati adversus Elipandum archiep. Tolitanum, libri duo, de adoptione Christi Filii Dei . . . . .	278
790. Flacci Alcuini epistolæ . . . . .	379
<i>Ejusdem</i> epistola ad Eanbaldum . . . . .	449
<i>Ejusdem</i> epistola de confessione peccatorum facienda ad pueros S. Martini . . . . .	453
<i>Ejusdem</i> homilia in natalem S. Willibrordi, et liber de vita S. Willibrordi, &c. . . . .	457
790. Carmina incerti auctoris de Carolo M. . . . .	472
Flacci Albini seu Alcuini dialectica et grammatica . . . . .	484
790. <i>Ejusdem</i> epistola de illo Cantorum loco : <i>Sexaginta sunt reginæ et octoginta concubinæ</i> , ut et <i>ejusdem</i> epistola de ceremoniis baptismi ad Carolum M. . . . .	539
Vol. 2. Pars 2.	
810. S. Nicephori patriarchæ Constantinopolitani opuscula quatuor contra Iconomachos, Latine . . . . .	1
814. Benedictio Dei ex Cassiodoro et Isidoro, ab Anonymo . . . . .	19
819. Fragmentum annalium Francicorum, ab anno 761 usque ad 793 . . . . .	45
820. Theodulphi abbatis Floriacensis elegiæ epistolares de suo exilio . . . . .	59
820. <i>Ejusdem</i> Theodulphi et aliorum poemata . . . . .	72
825. Halitgarii episcopi Camaracensis de vitiis, et virtutibus, et ordine penitentium, libri v. . . . .	87
825. Liber penitentialis ex serinio Romanæ Ecclesiæ . . . . .	121
825. Antiquus penitentialis Romanus ab Halitgario exscriptus . . . . .	132
825. Penitentiale Halitgarii . . . . .	140
825. Excerptum ex libro Prosperi, quantum remedii habeat confessio peccatorum . . . . .	145
Epistola Gregorii M. ad Secundinum . . . . .	146
S. Hifidori epistola ad Mafonem episc. de restauratione sacerdotis . . . . .	147
S. Isidori de conversis . . . . .	152
840. Vita Sancti Solæ Angli . . . . .	162
840. Poemata Walafriidi Strabi . . . . .	176
<i>Ejusdem</i> Hortulus . . . . .	265
<i>Ejusdem</i> sermo de subversione Hierusalem . . . . .	275
854. Penitentiale Rhabani archiep. Mogunt. . . . .	283
855. Martyrologium Rhabani . . . . .	313
855. Synodus regia Ticina . . . . .	353
855. Conventus Ticinentis . . . . .	369
Genealogia Caroli M., auctore Anonymo . . . . .	371
869. Photii Patriarchæ Constantinop. epistola ad Michaelem Bulgarorum regem, Gr. et Lat. . . . .	373
<i>Ejusdem</i> dissertationes sex de divinitate, incarnatione, &c. Gr. et Lat. . . . .	420
<i>Ejusdem</i> liber de voluntatibus gnomis in Christo . . . . .	437
Stewartii dissertatiuncula de descriptione Photiana . . . . .	459
869. Theodori Hagiopolitani disputationes tres, I. De nomine Dei. II. De Deo et Deitate. III. Cum Nestoriano, Latine . . . . .	463
869. Theodori Abucaræ tractatus de unione et incarnatione, Gr. et Lat. . . . .	473
Vol. 2. Pars 3.	
870. Martyrium S. Desiderii Viennensis in Gallia episcopi, ab Adone collectum . . . . .	1
875. Anastasii abbatis liber, contra Judæos . . . . .	9
881. Collectanea contra Judæos . . . . .	39
881. Collectanea de quibusdam hæresibus . . . . .	49
884. De gettis Caroli M., libri duo scripti a quodam monacho S. Galli . . . . .	53
894. Martyrologium S. Notkeri . . . . .	85
894. Epigrammata, seu hymni sacri illustrium virorum monasterii S. Galli . . . . .	185
894. Carmina Salomonis episcopi ad Dadonem episcopum . . . . .	235